
Personale Area 1 – Affari generali

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Area 1 Granata Tommaso 0917070605 tommaso.granata@regione.sicilia.it

Dirigente U.O. 1 Pappalardo Massimo 0917070867 massimo.pappalardo@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Grifò Fabio 0917070812 fgrifo.foreste@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Lo Re Vincenzo 0917070856 vlore@regione.sicilia.it 

Ispettore superiore Fiore Angelo 0917070865 angelo.fiore@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Lipari Antonino 0917070712 antonino.lipari@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Liuzzo Basilio 0917070849 basilio.liuzzo@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Oliva Fabio 0917070712 fabio.oliva@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Onorato Giuseppina 0917070641 giusi.onorato@regione.sicilia.it

Perito capo forestale Manno Cosmo 0917070815 cosimo.manno@regione.sicilia.it 

Perito capo forestale Santoro Francesco 0917070822 -

Istruttore direttivo Conigliaro Andrea 0917070845 andrea.conigliaro@regione.sicilia.it 

Istruttore direttivo Di Pietra Alessandra 0917070806 alessandra.dipietra@regione.sicilia.it 

Istruttore direttivo Sanfratello Salvatore 0917070729 salvatore.sanfratello@regione.sicilia.it 

Collaboratore capo forestale Dragotto Salvatore 0917070672 salvatore.dragotto@regione.sicilia.it 

Collaboratore Di Franco Loredana 0917070728 loredana.difranco@regione.sicilia.it

Operatore Monteleone Cinzia 0917070828 -

Operatore Tocco Antonina 0917070680 antonina.tocco@regione.sicilia.it
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